FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
050/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 7485/2023

No dia 13 de Setembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GERMANO PNEUS LTDA  CNPJ: 48.926.883/0001-91

Representante: Waldemir de Freitas

Telefone: (48) 3380-9158

Email: eletronico@germanopneus.com.br

Endereço: RUA MANOEL MARQUES JÚNIOR, 585 - SERRARIA, São José - SC - 88115-180

Item:
1

Quantidade:
104,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL
109C

Preço Unitário: R$
280,00

Valor Total:
R$29.120,00

Descrição: PNEU 175/65 R14 – 82T

Item:
2

Quantidade: 16,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: FORTUNE Modelo: FSR-301 Preço Unitário: R$
345,00

Valor Total:
R$5.520,00

Descrição: PNEU 215/65 R16 – 102H

Item:
3

Quantidade: 8,00 Unidade:
UNIDADE

Marca:
CHENGSHAN

Modelo: CSC302 Preço Unitário: R$
375,00

Valor Total:
R$3.000,00

Descrição: PNEU 225/65 R17 – 102H

Item:
4

Quantidade: 24,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: TRIANGLE Modelo: TC-101 Preço Unitário: R$
265,00

Valor Total:
R$6.360,00

Descrição: PNEU 195/55 R15 – 85H

Item:
5

Quantidade: 72,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: TRIANGLE Modelo: TR652 Preço Unitário: R$
450,00

Valor Total:
R$32.400,00

Descrição: PNEU 225/65 R16 – 112/110 R

Item:
6

Quantidade: 12,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: LINGLONG Modelo: LLF86 Preço Unitário: R$
585,00

Valor Total:
R$7.020,00

Descrição: PNEU 215/75 R17,5 – 135/133J

Item:
7

Quantidade: 24,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: AUSTONE Modelo: ASR-71 Preço Unitário: R$
380,00

Valor Total:
R$9.120,00

Descrição: PNEU 205/70 R15 – 106/104 R

Item:
9

Quantidade: 32,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: TRIANGLE Modelo: TE-301 Preço Unitário: R$
240,00

Valor Total:
R$7.680,00

Total: R$ 100.220,00

Descrição: PNEU 185/60 R15 – 88H

Total: R$ 100.220,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/09/2024 , a contar do dia 13/09/2023 .

Contratação de empresa para fornecimento de pneus para veículos leves, médios e pesados, visando o atendimento da necessidade dos mesmos, para manutenção
da rodagem dos veículos pertencentes ao plantel da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabo Frio.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

GERMANO PNEUS LTDA
48.926.883/0001-91